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Загрозување на 
сигурноста - член 144 

став 4 и 5 -
14,6%

Предизвикување на 
омраза, раздор или 

нетрпеливост врз 
национална, 

расна,верска и друга 
дискриминаторска 

основа - член 319 

Ширење на расистички и 
ксенофобичен материјал по 
пат на компјутерски систем -

член 394 - Г 
75,6%

Насилство - член 386
2,4% Расна и друга дискриминација - член 417 - 2,4%
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